
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº077/2022/SECITECI/PRONATEC/NOVOS CAMINHOS ETEEPT
BARRA DO GARÇAS -UR Alta Boa Vista

DO CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Kayo Luccas Tavares Paz

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC/FIC/PRISIONAL, ofertado (s) pela ETEEPT de Barra do Garças - UR
Alto Boa Vista, conforme processo SECITECI-PRO-2022/03763.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

CARGA HORÁRIA:  20 hs semanais

DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 16/12/2022

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Kayo Luccas Tavares Paz

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA

Nº078/2022/SECITECI/PRONATEC/NOVOS CAMINHOS/PRISIONAL/ ETEEPT de RONDONÓPOLIS

DO CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Emerson Francisco da Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC/Novos Caminhos/Prisional, ofertado (s) pela ETEEPT de
Rondonópolis, conforme processo SECITECI-PRO-2022/03757.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

CARGA HORÁRIA:  20 hs semanais

DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 19/12/2022

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Emerson Francisco da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA

Nº079/2022/SECITECI/PRONATEC/NOVOS CAMINHOS/PRISIONAL/ ETEEPT de CUIABÁ

DO CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Marlon Carlos de Menezes

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC/Novos Caminhos/Prisional, ofertado (s) pela ETEEPT de Cuiabá,
conforme processo SECITECI-PRO-2022/03994

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

CARGA HORÁRIA:  20 hs semanais

DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 19/12/2022

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Marlon Carlos de Menezes

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA

Nº080/2022/SECITECI/PRONATEC/NOVOS CAMINHOS/PRISIONAL/ ETEEPT de RONDONÓPOLIS

DO CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Daybila Haiany Siqueira Pinheiro

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC/Novos Caminhos/Prisional, ofertado (s) pela ETEEPT de



Rondonópolis, conforme processo SECITECI-PRO-2022/04003.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

CARGA HORÁRIA:  20 hs semanais

DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 15/12/2022

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Daybila Haiany Siqueira Pinheiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a4fc5cfe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a4fc5cfe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




